



روزن



۱۳۷۱۱۱ کتلا و ۴۸۳ فونی جدید کترو و انورا



امکان افزایش غنی‌سازی راکتور راداری



اعلام کاندیداتوری سردار دهقان برای انتخابات ۱۴۰۰



اهمیت سرمدی به معنیت مردم

استاد صدا

صدا یک شخصیت استثنایی است. این شخصیت را دولابورا می‌نامند. سبازی را صدا می‌نامند. هایی را که با صدای آنها دیده می‌بینیم بیشتر صدای خود و در یادآوری آن فیلم‌ها به یاد آوردن لحنی که از شنیدن صدایشان برده می‌بینیم از دیدن آن فیلم‌ها لذت برده می‌برای نسل پیشین سینماورهای حرفه ای، صدای دولابورا، روزنه ورود به جهان سینما بوده است. آنها این سینما را با این صدای بیشتر شنیده و سپس دیده اند. شنیدن این صداها با این صدای بوده که به آنها کمک کرده آن را ببینند. این از دید اجتماعی به هنر هفتصفت، یک دیدگاه اجتماعی است که پدید آورنده آن دولابورا بوده. برای سبازی که فیلم‌های بزرگ و کوچک سینما را با صدای دولابورا حرفه‌ای ایران دیده اند، دوبله مکمل هنر هفتصفت بوده و هنر هفتصفت این شواد از جهت دیدگاه فرهنگی و نقش دولابورا به این هنر گروه مهمی از حرفه‌های هنری شناخته‌شده است. آن‌ها نکته ای است که در ادای این هنر جلیبند و ده‌ها استاد صدای دیگر فاروسین نمی‌شود. همچون صدای خود آنها ولی این صدا به عنوان یک میراث هنری آسیب پذیر شده است. به دوبله بازی با صدا کمتر از گذشته میدان می‌دهند. از دولابورهای قدیمی می‌روانند در دوبله فیلم‌های نازل نقش - صدا فریبی کنند. دولابورهای که زمانی حرفه‌ای بودند برای هنر در حرفه بودند گرفتار معیشت اند و قانون برای حمایت مالی از آنها نارسا و ساکت است. این آسیب‌هاست که صداها را به خاموشی تهدید می‌کند و شنوندگان را از گرفتار ماندن در چرخه حسرت و سسکت، با این همه جلیبند و گمشدگی، با صداهای گنگشنان، فرانسز این آسیب‌ها می‌مانند. چنانکه صدای استثنایی ماندگرسامی و احمدی - که چند سال پیش درگذشته‌اند مانده است و صدای بازماده‌ها نیز نسل نخست دولابورهای حرفه‌ای، منوچهر اسماعیلی و جلال مقانی - که در اوج پختگی و هنرنده می‌مانند. فرانسز از نامیهایی‌ها و فراموشکاری‌ها و نادیده گرفتن‌ها که هرچه بر روزگار باشد صداهای استاد هم رستار و گوین نوآوری می‌شوند. تنها صداست که می‌ماند.

omidndh@gmail.com

خبیر

وزیر دفاع عراق:

وزیر دفاع عراق: سرفرم به ایران یک دیدار عالی

وزیر دفاع عراق گفت که دیدار اخیرش به ایران یک سفر رویتین و دارای سوده و توافق خاصی در آن امضا شده است. گفت که این اخبار، جامعه مدیانه، وزیر دفاع عراق در گفت‌وگوی تلویزیونی در پایتخت سوئالی در رابطه با سفر اخیرش به جمهوری اسلامی ایران گفت: در سفر اخیرم به تهران بین گونه توافقی امضا نگردیده بلکه با توجه به همسایگی عراق با ایران به این کشور یک سفر عالی داشته‌ام و می‌گفت: در سفرم به تهران با پنج مسئول ایرانی از جمله وزیر دفاع و فرمانده نیروی قدس سپاه دیده کردم و در آن‌ها نمایشگاهی نظامی می‌براییدیم کردیم.

قانون جدید آمریکا

در مورد مسافران ایرانی

آمریکا قانون جدیدی برای گردشگران ایرانی تصویب کرد. به نقل از وزارت خارجه آمریکا این کشور مقرراتی تصویب کرده که بر اساس آن مسافران ایران و چند کشور دیگر که قصد سفر به آمریکا، ترکیه و جزایر و آمریکا را دارند ملزم به پرداخت ۱۰۰۰ دلار اوراق قرضه می‌کنند. این طرح از ۲۴ دسامبر ۲۰۲۰ (۲۴ ژوئن به صورت آزمایشی) اجرا خواهد شد. اتباع ۲۳ کشور شامل این قانون می‌شوند.

شکایت ریاست جمهوری

از یک عضو هیئت رئیسه مجلس

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از شکایت ریاست جمهوری از خود خبر داد. سیدمحمد حسینی در صفحه شخصی خود در توییتر با اشاره به این که ریاست جمهوری دستور از شکایت کرده است، نوشت: بی‌سرانه مشتاق خود را در دادگاه قضایی به نام اثبات عدم تمتع مستثنای صنعت نفتی به دست این دولت به تعطیلی کشنده شده است. از پیشرفت ایران کوتاه نمی‌آیم.

سختگونی دولت:

۲۲۰ تن مرغ هیئت توزیع می‌شود

سختگونی دولت اعلام کرد که قیمت مرغ برنانه یزوری صورت گرفته توزیع را در میادین میوه و تره بار انجام به قیمت متوسط خواهد سرمدی. می‌دهد که مستقیماً به دست مردم رسیده در نخست خرید هفتگی خود زنجبیری از - دادله می‌شود. می‌شود مسئله حل‌گرمی می‌منطقه مرغ، خط‌نظرشنای مرغ، در جلسه مطرح شد. بنابر گزارش وزیر جهاد کشاورزی این قیمت‌ها برنانه یزوری صورت گرفته به قیمت متوسط خواهد رسید. در این قیمت عنوان شده که برای تنظیم بازار عرضه فرونی‌ها وزارت جهاد کشاورزی ورود پولیفا کرده است و روز یکشنبه ۳۳۰ تن مرغ (۱۶۰ تن مرغ گرم به قیمت ۱۸۵۰۰۰ و ۱۵۰۰۰ تن مرغ سرد) با قیمت ۱۵۰۰۰ (نوسال) وارد بازار کرده است. قیمت در زمان مرغ ساعت ۹ روز دوشنبه، به ۲۸۰۰۰ رسید. در سطح شهرستان‌ها، فروش هرصد هزار تن مرغ به قیمت ۱۶۰۰۰ و تومان و ۱۶۰۰۰ مرغ منجمد به قیمت ۱۵۰۰۰ و ۱۵۰۰۰ هزار تومان) وارد می‌کند.

سختگونی وزارت بهداشت آخرین موارد شناسایی و فونی‌نمایی از ۱۹۰۰۰ در کشور اعلام کرد. دکتر سیدمساحتی روز گذشته گفت: از دیروز تا امروز ۴ هزار ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای تشخیصی، ۱۲ هزار ۷۱۱ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شده است. گفت که روز ۱۰۰ نفر از آنها بستری شدند. وی گفت: مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۸۸ هزار و ۵۲۴ نفر رسید. وی ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۸۲ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۲۸ هزار و ۷۳۸ نفر رسید. لاری افروز: تاکنون پنج میلیون و ۸۷۱ هزار و ۹۸۰ آزمون تشخیصی کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. سبزی گفت: وی و استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان غربی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کرمانشاه، بویاجند، گلپایگ، بوشهر، زنجان، البرز، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، ایلام، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، و در کرمانسند در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان‌های هرمزگان، فارس، گیلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

سختگونی سازمان انرژی‌ها می‌باید بیان اینکه ملاحظاتی در حیطه مدارج راهبردی نلو تهریها به مجلس ارائه شده است. سردار خانی‌نوری اعلام کرد: امکان افزایش غنی‌سازی، طراحی راکتور و تولید ماشین‌های پیشرفته را دارد. برهادرز گمانداری افروز: صرف نظر از جنبه‌های سیاسی این طرح و اینکه تصمیم‌نظام جمهوری اسلامی چه خواهد بود، ما در سطح در حوزه‌های مختلف غنی‌سازی، طراحی موتور ملاحظاتی فی‌الحقیقه مطرح می‌کنیم. موارد راکتور و تحقیق و توسعه است که بخش مهمی از طراحی سیستم‌های انرژی قابل اجرا است. به خصوص با توجه به پیشرفت‌هایی که در چند سال اخیر در حوزه توسعه ماشین‌های پیشرفته داشته‌ایم. وی تصریح کرد: سازمان انرژی‌ها برای در صورت تصمیم‌نظام جمهوری اسلامی برای تولید ماشین‌های پیشرفته در حد صنعتی، افزایش ظرفیت تولید و درجده‌عنا برای نیازی که داریم، امکان اجرا دارد. سختگونی سازمان انرژی‌ها می‌باید یاد شود: تلاشیم تا ملاحظاتی فی‌الحقیقه برای طرح دیده‌شده تا در صورت تصویب سازمان در اجرای آن مشکلی نداشته باشد.

مشاور فرمانده کل قوا در صنایع دفاعی کاندیداتوری‌های انتخاباتی ۱۴۰۰ اعلام کرد. سردار خانی‌نوری گفت: برای انتخابت کل قوا در صنایع دفاعی در گفت‌وگویی با اعلام کاندیداتوری خود. در تصمیم ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اظهار کرد: مردم را یک عنصر کلما ملی و انقلابی و فردی می‌دانم که آنچه تا به امروز برایم مهم بوده، در اختیار گذاشتن ظرفیت فکری، اجرایی و ذهنی مردم برای پیشبرد اهداف و منافع نظام و انقلاب بوده است. وی توانمند کردن جامعه، تقویت زیرساخت‌های قدرت و بالا بردن شأن و منزلت کشور، در ملت در صحنه جهانی را از جمله موضوعاتی اعلام کرد که تا به امروز به دنبال آن بوده‌است. سردار دهقان اظهار کرد: باید از فضای سنتی حاکم بر اداره و تصمیم‌گیری مان فاصله جدی بگیریم و به فضای جدید وارد شویم و نظام اداری سالم و کارآمدی را که در خدمت توسعه کشور باشد فراهم کنیم و آن شالوده‌سندست. مسئولیت‌های مردم را با اعتماد برای خدمت بسنجیم. تمام امکانات در قالب یک سازمان و ترتیب صحیح برای پاسخ به نیازیهای فور، میان مردم و بلند می‌کنیم و در عبارتی از گرفتار کردن یک کشور سردت توسعه‌ا کمترین هزینه و کمترین پیمایش‌های غیر قابل قبول یا تا مطلوب را دنبال خواهیم.

رهبر معظم انقلاب در دیدار رؤسای سه قوه و دیگر اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی:

مسیر خنثی‌سازی و غلبه بر تحریم خوش عاقبت است



رهبر انقلاب اسلامی گفتند: مسیر غلبه بر تحریم‌ها و بی‌اثر کردن آنها ممکن است در ابتدای کار، مشکلاتی داشته باشد اما خوش‌عاقبت است. اگر با تلاش و با سینه‌بسته کردن در مقابل مشکلات تحریم‌ها بر تحریم‌ها غلبه کنیم و به طرف مقابل بی‌اثر شدن تحریم‌ها را ببینیم، بعدتر دست از تحریم برداریم. دولت اسلامی صبح روز سه‌شنبه در دیدار رؤسای سه قوه و دیگر اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی با اشاره به چهار محور لازم برای اقتصاد کشور، یعنی حل مشکل کسری بودجه، افزایش سرمایه‌گذاری، جهش تولید و حمایت از قشرهای ضعیف خاطرنشان کردند: باید با همت جدی و تلاش پیگیر مسئولان، تأثیر اجرای راهکارهای عملی در زندگی مردم مشخص شود. ایشان اعلام کردند از موضوع اخیر سخن خواهند افزودند؛ اینکه در سال‌های اخیر شعار هر سال، موضوع اقتصادی انتخاب شده، به همین دلیل است. ضمن آنکه معیشت مردم فقط دچار تنگی شده و ماماهای اخیر نیز گزیده، مشکلات را بیشتر کرده است. حضرت‌ایت الله گفتند: این افروخته‌شدن از برگزاری این جلسه، بیان راهکارهای عملی است که در کمترین زمان، به نفع مردم و تأثیرگذار باشد. هدف و تلاش پیگیر مسئولان مرتبط با سه قوه و دستگاه‌های سازمان‌های است.

رهبر انقلاب اسلامی قبل از بیان راهکارها، دو نکته مهم را بیان کردند و افزودند: کارشناسان برای مشکلات اقتصادی کشور راهکارهای مشترکی دارند. بنابراین مسئولان، نداشتن ناسامتنس‌های راکتور نیست بلکه نیازمند همت، شجاعت و اهتمام جدی و پیگیری هستند.

ایشان نکته دوم را به موضوع تحریم‌ها به عنوان یک واقعیت تلخ و جنایت آمریکا و سرکشی اروپا در ضد ملت ایران اختصاص دادند و افزودند: این جنایت سال‌هاست که در ضد ملت ایران انجام می‌شود اما در سه سال اخیر شدت یافته است.

مسیر خنثی‌سازی و غلبه بر تحریم خوش عاقبت است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه برای علاج تحریم‌ها دو مسیر خنثی‌سازی تحریم‌ها و غلبه بر آنها و «رفع تحریم» وجود دارد، افزودند: این دو مسیر رفع تحریم را باید بر اساس یک راهکار عملی کردیم اما به نفع مشکلات مالی کشور. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مسیر غلبه بر تحریم‌ها و بی‌اثر کردن آنها گفتند: این مسیر ممکن است در ابتدای کار، سختی‌ها و مشکلاتی داشته باشد اما خوش‌عاقبت است. اگر با تلاش و ابتکار و با سینه‌بسته کردن در مقابل مشکلات تحریم‌ها بر تحریم‌ها غلبه کنیم و به طرف مقابل بی‌اثر شدن تحریم‌ها را ببینیم، بعدتر دست از تحریم برداریم. بنابراین ما در سطح در حوزه‌های مختلف غنی‌سازی، طراحی موتور ملاحظاتی فی‌الحقیقه مطرح می‌کنیم. موارد راکتور و تحقیق و توسعه است که بخش مهمی از طراحی سیستم‌های انرژی قابل اجرا است. به خصوص با توجه به پیشرفت‌هایی که در چند سال اخیر در حوزه توسعه ماشین‌های پیشرفته داشته‌ایم. وی تصریح کرد: سازمان انرژی‌ها برای در صورت تصمیم‌نظام جمهوری اسلامی برای تولید ماشین‌های پیشرفته در حد صنعتی، افزایش ظرفیت تولید و درجده‌عنا برای نیازی که داریم، امکان اجرا دارد. سختگونی سازمان انرژی‌ها می‌باید یاد شود: تلاشیم تا ملاحظاتی فی‌الحقیقه برای طرح دیده‌شده تا در صورت تصویب سازمان در اجرای آن مشکلی نداشته باشد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: همه مسئولان باید در حد توان و ظرفیت خود در راستای رفع مشکلات معیشتی مردم کمک برارند، و باید هیچ فرصتی را در این راستا هدر ندهیم. سردار علیرضا تنگسیر در نشست شورای تامین استان به سبب هفتده سیخ و تجلیل از سردار رزجو، فرمانده سپاه استان بوشهر با تقدیر از سپاهیان اظهار کرد: بسیجیان، داورمردمانی هستند که از هستی خود گذشتند و ایران و ایرانی را سرفراز کردند و تجلیل از این عزیزان لازم است. وی به اهمیت جزایر و مرزها اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب فرمانده کل قوا همواره در جلسات فرماندهان سپاه در مورد امنیت جزایر و مرزها تأکید خاصی دارند. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه همه باید در فرم‌ها برای خدمت به مردم اقدام کنیم، ادامه داد: ما که زمانی که مستند مسئولیت هستیم هیچ فرصتی را نباید برای خدمت مردم از دست بدهیم و باید در راستای رضامتی‌های مردم از کارهای سازمان تأسیسات بوشهر با تمجیل از مدعیان و همراهی شورای تامین استان بوشهر بیان کرد: شورای تأمین استان بوشهر با عملی و اخلاقی در راستای تأمین امنیت فعالیت می‌کند و این همدلی قابل تقدیر است.

برای مرگ آماده‌ایم

رئیس منطقه جبهه مقاومت تبرکات در شمال آلبونیک بوزیس از آنکه ای احمد، نخست‌وزیر آلبونیک ۷۲ ساعت به رهبران این کشور مدعیان داد خود را تسلیم کند، اعلام کرد که مردم این کشور مدعیان هستند. نقل از خبرگزاری فرانسه: ادیس آلبا با گذشت سه هفته از آغاز عملیات نظامی برای کسرتن نفوذ خود در منطقه تبرکات، اکنون قصد دارد میکلی، مرکز این منطقه و مقر دولت محلی جبهه آزادی‌بخش مردم تبرکات را در محاصره درآورای احمد، نخست‌وزیر آلبونیک خود را ۱۰ روز قبل اولین هشدار را در نیروهای داده و این خواست از نیروهای تبرکات جدا شده و به ارتش دولت تبرکات ملحق شوند. او چند روز بعد اعلام کرد که دولت ارتش وارد مرحله آخر خود شده است. در مقابل رئیس منطقه تبرکات و رهبر جبهه آزادی‌بخش مردم تبرکات به خبرگزاری فرانسه گفت: ای احمد چند بار گفتیم سه روز؟ او نمی‌داند ما که هستیم، ما ملت هستیم. ام‌ال خود در رامین و حاقین برای دفاع از خود عمل می‌کنیم. منتظران.

تنش‌ها در تایلد افزایش یافت

تنش‌ها در تایلد و اعتراضات حامی مومکراسی در حالی افزایش یافته که پلیس در تبرکات اخیر خود شش تن را کشتن و از کار اشتک آوب و آب بر فشار علیه معترضان در خیابان‌های بانکوک، پایتخت این کشور استفاده کرد. به حایکه مردم تایلد قرار است امروز (چهارشنبه)، به یک راهپیمایی بزرگ دست بزنند. خبرگزاری فرانسه به نیروهایی که در این روند نقش دارند و اینکه چه اتفاقی در آینده در کشور رخ می‌دهد، می‌پردازد. پس از چهار سال راهپیمایی که بر سرش از آنها معترضان شش‌هفته‌شان، مردم این کشور استفاده کرده و رهبران اعتراضات هنار می‌دهند که شش‌هفتی برای بارش خود داد. متعصبان و هم‌راهی‌ها می‌پاشد. ای پادشاهی کسرتن یافته و پلیس ضد شورش هم اخیراً اعلام کرده که آماده اقدامات سختگیرانه علیه معترضان است.

مصر اخوان المسلمین را

تورویستی اعلام کرد

دادگاه کیفری قاهره در کمپان اخوان المسلمین در بندت به سال در فهرست گروه‌های تورویستی قرار داد. بنده نقل از المیادین، دادگاه کیفری قاهره در فهرست نام ۲۸ تن از «اعضای گروه اخوان المسلمین را که در مصر فعالیت می‌کنند» قرار داد و آنها را به پنج سال حبس محکوم کرد. طبق این گزارش، از جمله برجسته‌ترین این افراد، عبد المنعم ابو الفتوح، علاء عد، افتاح، محمد ادریس، سحر بخت‌الشرط هستند. دادگاه کیفری قاهره همچنین طبق درخواست سازمانت کل مصر گروه اخوان المسلمین را در بندت به سال در فهرست گروه‌های تورویستی قرار داد.

گزارش کمیته عمومی ۸۷۶-۹۹

نوبت اول: ۹۹/۹۴/۹۹
صفت قرارداد: ۳ ماه
تعمین تعیین تکلیف در حساب سیرده ۲۸۷۳-۱۰۰۷۸۰ بانک شهر شعبه معلی آباد بانک شهرداری منطقه شش
در تهران در بندت به سال در فهرست گروه‌های تورویستی قرار داد. بنده نقل از المیادین، دادگاه کیفری قاهره در فهرست نام ۲۸ تن از «اعضای گروه اخوان المسلمین را که در مصر فعالیت می‌کنند» قرار داد و آنها را به پنج سال حبس محکوم کرد. طبق این گزارش، از جمله برجسته‌ترین این افراد، عبد المنعم ابو الفتوح، علاء عد، افتاح، محمد ادریس، سحر بخت‌الشرط هستند. دادگاه کیفری قاهره همچنین طبق درخواست سازمانت کل مصر گروه اخوان المسلمین را در بندت به سال در فهرست گروه‌های تورویستی قرار داد.

آهکی مناقصه عمومی ۸۸۳-۹۹

نوبت اول: ۹۹/۹۴/۹۹
نوبت دوم: ۹۹/۹۴/۹۹

شهرداری شریاز در نظر دارد عملیات بهسازی سربلای قسر لوبستر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای رتبه مربوط در رشته راه و ترابری و ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می‌آید. پانوجه موردلین جهت دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری واحد اجرای شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹
برای دریافت اسناد مناقشه به آدرس: پلورس ورامت شریاز، جنب آتش نشانی، خیابان شهرداری منطقه شش شریاز، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۲:۰۰ با یکسانگویی می‌باشد. مهلت فراوانی: ۵ ماه
محل انجام کار: قصر لوبستر
شهرداری شریاز شرکت در مناقصه ۹۹/۹۴/۹۹